DOW RESTRICTED - For internal use only
Liquid Separations
陶氏化学
水处理产品事业部
膜分离技术交流会
产品介绍
内容:
•陶氏水处理产品事业部产品线

1. 陶氏水处理产品事业部产品线
* 陶氏是世界上唯一能同时提供液体分离膜和离子交换树脂两类产品的全球性公司
8” FilmTec 反渗透膜元件命名规则
BWBW3030 –– 400400//3434ii FRFR
FilmTec FT30膜片
Brackish Water
膜面积ft2
iLEC™自锁元件
Fouling Resistant
进水流道34mil
28mil
(0.71mm)
34mil
(0.86mm)
28mil
(0.71mm)
34mil
(0.86mm)
34mil
(0.86mm)
进水网隔
2,000 ppm NaCl
225 psi (15.5 bar)
77°F (25°C)
pH 8
15% 回收率
测试条件
平均99.5%
最小99.0%
11500gpd
(43m3/d )
440 ft2
(41 m2 )
FILMTEC
BW30-440i
平均99.5%
最小99.0%
10500gpd
(40m3/d )
400 ft2
(37 m2 )
FILMTEC
BW30-400/34i
平均99.5%
最小99.0%
10500gpd
(40m3/d )
400 ft2
(37 m2 )
FILMTEC
BW30-400FR
平均99.5%
最小99.0%
10500gpd
(40m3/d )
400 ft2
(37 m2 )
FILMTEC
BW30-400/34iFR
平均99.5%
最小99.0%
9500gpd
(36m3/d )
365 ft2
(34 m2 )
FILMTEC
BW30-365FR
脱盐率产水量有效面积产品名称
2. FILMTECTM反渗透膜产品介绍
苦咸水膜
28mil